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INMNAEMUONOTIMYECKAA CUTYALUA

3 0 2TbIC. (-13%)

MpupocTt uucna cnyyaes 3abonesaHUA B mupe
3a cyTKun 17.10.2021

3a nocnegHune CyTKkM Temn NPUPOCTa YMcna
3aboneswmnx B CLUA cokpatunaca (+18 Tbic.).
MaKkcuumanbHoe Yncno ymepwmnx otmedaetca 8 CLLUA
(744,5 Tbic. 3a Becb nepuoa) n bpasmnmm (603,3 TbIC.).

CoBOKynHoOe 4Yncno 3abonesLnx B mmpe bonee
241,4 mnH, Bbi3gopoBeBLLNX — bonee 218,6 mnH, a
ymepLiunx — 6onee 4,9 mnH.

Anuaemunonormyeckana cmtyauma Ha 22:00 17.10.2021

Mup Poccus
Beero BEISBACHO 241456246 8027 012
cnyyaes 3aboneBaHuA (+302 022) (+34 325)

218 682 716 7 017 055
BbisAoposeny (+284 646) (+16 431)
VMEDn 4 913 949 224 310

P (+4 236) (+998)
HaHHble no mmpy — www.worldometers.info Ha 02:00 18.10.2021
[aHHble no Poccum — ctonkopoHasumpyc.pd Ha 22:00 17.10.2021
(M3meHeHMe K NpeablayW MM CyTKam)
cT () NKOPOHABUPYC.P®
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CUTYALUA B POCCUNA

34 325

3260/1eBLUKNX BbIABAEHO
3a cyTkn 17.10.2021

B Mockse BbisBU/N 6 823 3aboneBwnx, CaHKT-
MNetepbypre — 3 097, MocKkoBcKon obnactn — 2 768,
Camapckomn obnactm — 915, Huxeropoackom obnactm —
715, BopoHerkckon obnactm — 676, Pecnybnuke
bawKopTocTtaH — 660, lNepmckom Kpae — 601,
Pecnybnunke Kpbim — 597, CBepanoBckon obnactn — 596,
PoctoBckoun obnactn — 586, KpacHoAapckom Kpae — 490.
B npoymnx permoHax 3aboneno meHee 450 yenoBek B
Ka*KaA0oM.

cT@nKOPOHABquc.Pa
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CUTYALMA B POCCUU

6 I OTyerT o TeKyLel cuTyaumm no 6opbbe ¢ KOpoHaBUPYCOM.
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CUTYALUA B POCCUNA

TectTupoBaHue U ANArHOCTUKA

548, 7....

4yncno nposeaeHHbIX B Poccum Tectos
Ha KOPOHaBMPYC 3a NpolueaLlue CYyTKU
(17.10.2021)

Moa meanuMHCKUM HabatoaeHmem B uenom no Poccmm 3a
ncrekwmnm nepmop 2020 n 2021 rr. Haxoaunnocb 24 132 749
yenoBeK, No coctoAHMIo Ha 16.10.2021 noa KOHTPO/1IEM OCTAOTCA

1674 690 yenosek.

201,2.....

obLiee uncno nposeaeHHbIX TECTOB HA KOPOHABUPYC B
Poccuu

cT@nKOPOHABquc.pd:
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CUTYALUA B POCCUNA

O6Lwee uncno BbiABNEHHbIX c/y4yaeB 3abonesaHus B

Poccuu

795 038

1073 849

1796 132

3131550

4234720

4 855 128

6 956 318

5882 295

8027 012

MCTOUYHMK: coCTaB/NeHO Ha OCHOBe AaHHbIX PocnoTpebHaasopa

no cocToAHuto Ha 22:00 (MCK) ot 17.10.2021 r.

cT®nK0p0HABupvc.p¢
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CUTYALUA B POCCUNA

Konnuyecrtso BbiAsBNEHHbIX Cly4aeB 3aboneBaHuA
B Poccuu 3a CYTKMU

5848

4921

6148

11615

17717

23610

29039

29935

24715

19138

13447

9803

9284

34325
25766
22866
17906 17425
|
9694
MCTOYHMK: COCTaBNEHO Ha OCHOBE AaHHbIx PocnoTpebHaasopa
no cocToAHuto Ha 22:00 (MCK) ot 17.10.2021 r.
cT @ rMKOPOHABUPYC.P®
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TEKYLLASA
CUTYALIUA
B PETMOHAX

OTueT 0 TeKyLwei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom.
KomMmyHMKaUMOHHbIN LueHTp MNpasuTenbcTBa Poccuiickoit Pepepaumm




TEKYWAA CUTYALUUA B PETUOHAX

PervoHbl c HanbonbLMM YUCAOM 3ab0oneBLUnX

MockBa
CaHkT-leTepbypr
MocKkoBcKaa obnacTb

Huxeropoackasa obnactb

CBepAan0oBCKaa 0b6nacTb
PocTtoBcKasa obnactb
BopoHerkcKkasa obnacTb
KpacHOAPCKMIN Kpau
Camapckas obnactb
NpKyTCcKasa obnactb
[lepMCKUM Kpaun
YenabuHckaa obnactb
Bonrorpaackaa obnactb

ApxaHrenbckaa obnacTb
CapaToBcKaa obnactb

CTaBpOMNOAbCKUMN Kpau
Llpyrne permoH.bl

Utoro

3HauyeHue

1726 237

666 736
483 052
181 237
148 908
148 234
144 597
123 520
117 994
116 070
111 364
103 234

98 734

95 177
95176

92 419

3574323
8 027 012

N3meHeHue
3a AeHb

6 823
3 097
2768
715
596
586
676
490
915
397
601
417
382

349
408

379
14 726

34 325

Bbizgoposeno 3a
CYTKMU

3237
340

1 684
561
409
207
262
401
432

49
309
204
231

90
228
134

7 653
16 431

Ymepno 3a
CYTKH

69
67

13
38
37
26
29
25
25
19
30
27
23

0
19
31

520
998

cr@nmpounuwc.pm
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NOBOE MCNOJ/Ib3OBAHUE MATEPUAJZIOB NOMNYCKAETCA TO/IbKO

NPU YCTIOBUU CCbITKU HA UCTOYHUK « KOMMYHUKALMOHHDBIN LLIEHTP
NPABUTE/IbCTBA POCCUUACKOU ®EAEPALIUN Y.

HEQONYCTUMO UCNOJZIb3OBAHUE MATEPUAJZIOB AOKYMEHTA

B KOMMEPYECKUX LENAX.

KomMmyHMKaLUMOHHbIN LeHTp MNpasuTenbcTBa Poccuitckoit egepaumm

OT1ueT 0 TeKyLei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom. CT % n Ko Po HAB “ Pyc. P¢
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